
 

1 

 

 

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO 
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 

na dodávku stavby na akci: 

„Ocelový přístřešek pro zastřešení krytého stání silniční techniky a strojů“ 

 
1. SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel:  Správa a údržba silnic Slovácka, s.r.o. 

Adresa:   Pivovarská 514, 686 01 Uherské Hradiště 

IČO: 269 132 16 

DIČ: CZ 269 132 16 

Bankovní spojení:  xxxxx 

Zastoupené:  ve smluvních záležitostech Ing. Michal Hanačík, jednatel 

v technických záležitostech Ing. Jaroslav Míča, výrobní náměstek 

/dále jen objednatel/ 

 

Zhotovitel:  KKS, spol. s r.o. 

Adresa:   Příluky 386, 760 01 Zlín 

IČO: 42340802 

DIČ : CZ42340802 

Bankovní spojení:  xxxxx 

Zastoupen:  Ing. Radomír Kocman, jednatel 

/dále jen zhotovitel/ 

 
 
 

 
6. CENA DÍLA 
 
6.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, dohodly na změně ceny za řádně zhotovené a bezvadné dílo, která činí celkem: 

Původní cena sjednaná v SOD:   4 253 550,00 Kč bez DPH 

Cena dodávek neobsažených v zadávací dokumentaci:   198 273,60  Kč bez DPH 

Cena celkem:   4 451 823,60 Kč bez DPH 

       934 882,96 Kč DPH 21% 

    5 386 706,56 Kč včetně DPH 

 

 



 

 

   

 

2/2 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.  

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 3 

vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 

Tato smlouva bude uveřejněna objednatelem prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

 

Přílohy a nedílné součásti Dodatku č.1 Smlouvy o dílo: 

  
 
 
 
Objednatel:        Zhotovitel:  

 

V Uherském Hradišti dne:     Ve Zlíně dne:  

 

 

 

 

………………………………………     ………………………………………… 

Ing. Michal Hanačík, jednatel     Ing. Radomír Kocman, jednatel 


